ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO CONTRATO N° 86/2021 FUNDO

O Fundo Municipal de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. João Eduardo Della Justina, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:

Processo: 13/2021, Tomada de Preço Nº01/2021, Objeto: “contratação de empresa de engenharia especializada em obra de engenharia, com fornecimento de todo material, insumo e mão de obra necessária para reforma e reestruturação de espaço multifuncional, com quadra coberta e Centro de Atendimento à Saúde localizada na Localidade de Pessegueiros, a ser executado conforme projetos Básicos de Engenharia, cronograma, memorial descritivo e demais instrumentos em anexo ao edital. Contrato nº86/2021  Contratado: MATIAS BRASIL ENGENHARIA EIRELI,   jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº26.951.857/0001-80,Valor do Contrato: R$ 370.124,18 Vigência  14/12/2021 a 24/04/2022

                                                                 ADRIANY LUCIANO – Gestora Municipal.
[bookmark: _GoBack]